
REGIONE PIEMONTE BU10 10/03/2022 
 

Deliberazione della Giunta Regionale 18 febbraio 2022, n. 33-4681 
Commissione tributaria provinciale di Torino: ricorsi presentati avverso provvedimenti di 
diniego di rimborso n. 19505/A1103A, n. 21091/A1103A, n. 21589/A1103A, n. 108914/A1103A, 
n. 109554/A1103A, n. 114629/A1103A, n. 114626/A1103A, n. 114627/A1103A, n. 
114631/A1103A, n. 137405/A1103A, n. 124291/A1103A e n. 133083/A1103A. Autorizzazione a 
costituirsi in giudizio. 

 
(omissis) 

LA GIUNTA REGIONALE 
a voti unanimi... 

delibera 
- di autorizzare il Presidente della Giunta regionale a costituirsi nel giudizi come in premessa 

descritto promossi avanti la Commissione tributaria provinciale di Torino mediante i ricorsi 
presentati dai contribuenti in premessa generalizzati, avverso i sotto elencati provvedimenti di 
diniego di rimborso, aventi ad oggetto imposte regionali sulla benzina per autotrazione (IRBA) 
versate in più periodi, avvalendosi, ai sensi dell’art. 11, comma 3, del D.Lgs 546/1992, della 
Direzione Risorse finanziarie e patrimonio, Settore politiche fiscali e contenzioso amministrativo, 
ed eleggendo domicilio presso la medesima struttura in Torino al corso Regina Margherita 153 bis: 

1) 19 aprile 2021, prot. n. 19505/A1103A; 
2) 29 aprile 2021, prot. n. 21091/A1103A; 
3) 4 maggio 2021, prot. n. 21589/A1103A; 
4) 3 agosto 2021, prot. n. 108914/A1103A; 
5) 5 agosto 2021, prot. n. 109554/A1103A; 
6) 26 agosto 2021, prot. n. 114629/A1103A; 
7) 26 agosto 2021, prot. n. 114626/A1103A; 
8) 26 agosto 2021, prot. n. 114627/A1103A; 
9) 26 agosto 2021, prot. n. 114631/A1103A; 
10) 22 novembre 2021, prot. n. 137405/A1103A; 
11) 29 settembre 2021, prot. n. 124291/A1103A; 
12) 4 novembre 2021, prot. n. 133083/A1103A; 

 
- di dare atto che la presente deliberazione non comporta oneri a carico del bilancio regionale. 
 
 
La presente deliberazione sarà pubblicata per estratto sul Bollettino ufficiale della Regione 

Piemonte ai sensi dell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 12 ottobre 
2010, n. 22. 

 
(omissis) 


